Бон-тон на младите
Ученици, во учебникот имате дел за Бон-тон на младите на стр. 63-66, прочитајте. За домашна работа напишете 10 бон-тон правила и испратете ги на мејл hristina_kosovska@yahoo.com најдоцна до 27.05.2020.
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